STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Rheinland-Pfalz Meisterschaft Schiler 24

Ort: Bohl-Iggelheim Datum/Uhrzeit: 05.05.2024 / 10:00 Uhr
Veranstalter:  Radsportverband Rheinland-Pfalz Ausrichter: RCV Bohl-Iggelheim
Starter Verein Eing. Bestl. Ausg.

Fahrflache 1

1er Kunstradsport Schilerinnen U13 Beginn: ca. 10:00 Uhr
101 Lucas, Paulina RV 1899 Worrstadt e.V. 36,30 34,28
102 Grafen, Lena RV Mz-Ebersheim 36,80 29,71
103 Molter, Fiona RV Bolanden 37,70 27,03
104 Golz, Charlotte RG Armsheim 37,80
105 Dosch, Marla RV Mz-Finthen 38,60 34,35
106 Grafen, Frida RV Mz-Ebersheim 39,90 31,35
107 Knobloch, Mia RV 1899 Woérrstadt e.V. 40,70 38,90
108 Haas, Jasmin RV Bolanden 42,20 35,70
109 Lenhard, Eliana RV Bolanden 45,00 37,96
110 Dening, Elenya RV Mz-Finthen 47,40 40,86
111 Schwanke, Clara Sophie TSG 1861 Flonheim e.V. 50,90 48,27
112 Ivosevic, Xenia RC Vorwarts Speyer e.V. 57,90 49,22
1er Kunstradsport Schiilerinnen U15 Beginn: ca. 11:18 Uhr
113 Pfleiderer, Annika RV Mz-Finthen 36,40 32,66
114 Klein, Johanna RV Mz-Ebersheim 39,60 35,55
115 Butz, Juliana RV Bolanden 40,10 35,45
116 Lorenz, Sarah RSV Undenheim e.V. 40,40 33,90
117 Golz, Marlene RG Armsheim 40,60
118 Schneider, Saydee RSV Gau-Algesheim 41,90 37,99
119 Bayer, Emma VfH Worms 42,70 40,70
120 Cangianiello, Chiara RV Mz-Ebersheim 50,20 38,63
121 Mainzer, Frida RV Mz-Ebersheim 50,20 42,88
122 Kraus, Hannah RV Mz-Ebersheim 50,90 42,61
123 Jakob, Oona RV 1910 Hechtsheim 52,90 51,59
124 Schlimmer, Klara RV Bolanden 61,20 50,03
6er Kunstradsport Schiiler offen Beginn: ca. 12:36 Uhr
125 VfH Worms 97,60 76,42
2er Kunstradsport Schiiler offen Beginn: ca. 12:43 Uhr
126 VoR-Vietor VfH Worms 35,20 31,05
127 Dening-Dening RV Mz-Finthen 35,30 30,85
Pause 20 Minuten
1er Kunstradsport Schiilerinnen U11 Beginn: ca. 13:16 Uhr
128 Schwarz, Lena Vanessa RV 1899 Worrstadt e.V. 24,00 22,30
129 Borg, Nele RSV 1925 Selzen 2450 22,03
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130
131
132
133
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136

1er Kunstradsport Schiiler U11

137
138
139
140
141

2er Kunstradsport Schiilerinnen

142

1er Kunstradsport Schiiler U15

143
144
145
146

1er Kunstradsport Schiiler U13

Wettbewerb:
Ort:

Veranstalter:

Starter

STARTLISTE im Kunstradsport

Rheinland-Pfalz Meisterschaft Schiler 24

Bohl-lggelheim

Radsportverband Rheinland-Pfalz

Blumenroth, Sophia

Geiller, Lilli
Dunkel, Anna

Dosch , Jara

Kaffenberger, Anni

Berger, Madlene

Michel, Tessa

Gerbig, Eric
Schmitt, Julius
Schwarz, Jan
Koch, Jonas

Lucas, Julian

Bayer-Baus

Berger, Lars

Vietor, Neels

Dening, Orlando

Vol3, Anton

147 Weinmann, Mattis
148 Schnell, Finn-Jordan

149 Barde, Jaromir

4er Einradsport Schiilerinnen
150 RSV Gau-Algesheim

4er Kunstradsport Schiilerinnen

151
152
153

RV Mainz-Ebersheim

VfH Worms 3
VfH Worms 2

Siegerehrung

Verein

RSV 1925 Selzen
RV Bolanden

Datum/Uhrzeit:

Ausrichter:

RSV Gau-Algesheim

RV Mz-Finthen
RV Mz-Ebersheim

RC Vorwarts Speyer e.V.

RSV 1925 Selzen

VfH Worms

Beginn:

RV 1899 Wobérrstadt e.V.
RV 1899 Worrstadt e.V.
RCV Bohl-lggelheim

RV 1899 Woérrstadt e.V.

VfH Worms

Beginn:

Beginn:

RC Vorwarts Speyer e.V.

VfH Worms
RV Mz-Finthen
VfH Worms

Beginn:

RV 1899 Worrstadt e.V.

RG Armsheim

RC Vorwarts Speyer e.V.

Beginn:

Beginn:

05.05.2024 / 10:00 Uhr

RCV Bohl-Iggelheim

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

Eing.
32,00
33,60
34,00
35,00
36,70
36,90
49,20

14:15 Uhr
22,80
24,00
24,00
27,90
30,60

14:48 Uhr
45,20

14:55 Uhr
43,10
45,30
45,80
49,90

15:21 Uhr
29,20
34,00
61,80

15:41 Uhr
56,30

15:48 Uhr
60,00
96,80
110,10

Bestl.  Ausg.

22,99
29,37
28,61
32,02
29,43
31,94
45,05

20,75
20,86
21,43

30,50
40,00
30,13
34,02
38,39

40,32

23,90

50,66

34,17
76,03
98,07
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